

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/szampon-prebiotyczny-odbudowujacy-do-wlosow-300-ml-vianek-p-3276.html>



## Szampon Prebiotyczny Odbudowujący do Włosów 300 ml Vianek

Cena	<b>24,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5902249018172</b>
Producent	<b>Sylveco SYLVECO sp. z o.o.</b>

### Opis produktu

#### Szampon do suchych i łamliwych włosów

Odkryj sekret silnych i zdrowych włosów z naszym Prebiotycznym Szamponem Odbudowującym, idealnym do pielęgnacji każdego typu skóry głowy i włosów, a szczególnie tych suchych, łamliwych i wymagających intensywnej regeneracji.

#### Łagodny, skuteczny skład

Dzięki starannie dobranym, łagodnym środkom myjącym, szampon delikatnie, ale efektywnie oczyszcza włosy i skórę głowy, nie powodując podrażnień nawet u najbardziej wrażliwej skóry głowy. Zawiera proteiny pszenicy i owsa, które głęboko nawilżają, naprawiają mikrouszkodzenia oraz dodają objętości. Ekstrakty z rumianku i kozieradki dodatkowo wzmacniają włókna włosów, zapewniając im nieporównywalną miękkość i elastyczność.

#### Wsparcie mikrobiomu skóry głowy

Zawarta w szamponie inulina, naturalny prebiotyk z korzenia cykorii, regeneruje mikrobiom skóry głowy, wspierając jej zdrowie i równowagę. Dzięki temu skóra głowy pozostaje w dobrej kondycji i jest idealnym środowiskiem do wzrostu zdrowych, mocnych włosów.

#### Subtelny i świeży zapach

Delikatna, odświeżająca kompozycja zapachowa sprawia, że stosowanie szamponu staje się prawdziwą przyjemnością. Zapach na długo utrzymuje się na włosach, gwarantując uczucie czystości i świeżości.

#### Opis produktu

Prebiotyczny szampon odbudowujący to idealne rozwiązanie dla każdego, kto pragnie przywrócić życie swoim suchym, łamliwym i wymagającym regeneracji włosom. Ten wyjątkowy szampon łączy siłę natury z niezwykłą mocą prebiotyków, aby zapewnić nie tylko dokładne oczyszczenie, ale, przede wszystkim, intensywną odbudowę i wzmocnienie Twoich włosów.

Formuła szamponu zawiera łagodne, ale niezwykle skuteczne środki myjące, które zapewniają dokładne oczyszczenie bez ryzyka podrażnienia nawet najbardziej wrażliwej skóry głowy.

Kluczowym składnikiem naszego szamponu jest inulina – naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii. Odbudowuje mikrobiom skóry głowy, tworząc optymalne warunki dla wzrostu zdrowych, mocnych włosów.

Proteiny pszenicy i owsa wiążą wilgoć, nadbudowują mikrouszkodzenia struktury włosa i zwiększają objętość fryzury. Dzięki temu włosy stają się mocne i pełne życia.

Dodatkowo, wzbogacenie szamponu o ekstrakty z rumianku i kozieradki sprawia, że włosy stają się miękkie, sprężyste i mocne. Te naturalne składniki regenerują włosy od środka, przywracając im zdrowy blask i witalność.

Delikatny i świeży zapach szamponu sprawia, że codzienne mycie staje się prawdziwą przyjemnością.

#### INCI

Aqua, Sodium Coco Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Panthenol, Inulin, Hydrolyzed Oats, Hydrolyzed Wheat Protein, Chamomilla Recutita Flower Extract, Trigonella Foenum-Graecum Seed Extract, Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum, Linalool.

#### Sposób użycia

Niewielką ilość szamponu rozprowadź na mokrej skórze głowy. Obficie spłucz wodą.

---

Producent: VIANEK